Contura Wandleuchte
V-
20
22
-0
5:
 3
.1
3
Die mit * gekennzeichneten Werte sind Bemessungswerte. Leistung und Lichtstrom unterliegen initial einer Toleranz von +/– 10%.
Toleranz der Farbtemperatur: +/– 150K. Die Werte gelten, wenn nicht anders angegeben, für eine Umgebungstemperatur von 25°C.
Wandleuchte LED
– Lineare Profil-Systemleuchte
– Leuchte direkt/indirektstrahlend
– Sichtblende aus Aluminium farblos eloxiert
– Transluzenter Leuchtenkörper aus
vergilbungsfreiem Acrylglas satiné
– Bestückt mit fluoramod - -Platinen
– Betriebsgerät DALI integriert
– Länge variabel ab 600 mm
– Standardlängen 1200 und 1500 mm
– Weitere Längen in 100 mm-Schritten
auf Anfrage
Farbe: ● Aluminium farblos eloxiert
Standard
Optional
IP 20 HF
HalogenFrei
Gewicht: 2.1 kg/m
Acryl satiné
S/C = Gleichmässig symmetrisches,
direktes/indirektes Licht
V-
20
22
-0
5:
 3
.1
3
Die mit * gekennzeichneten Werte sind Bemessungswerte. Leistung und Lichtstrom unterliegen initial einer Toleranz von +/– 10%.
Toleranz der Farbtemperatur: +/– 150K. Die Werte gelten, wenn nicht anders angegeben, für eine Umgebungstemperatur von 25°C.
Leistung Klasse CRI Kelvin* UGR Optik Leuchten- lm/W L B Lebens- Farbe Länge Artikel-Nr. Preis
lichtstrom dauer in h in mm CHF
Contura Wandleuchte 1200
16 W I >80 3000 <12 S/C 1265 lm 78 80 10 50’000 ● 1200 54C613.1200.830.6HE 631.–
16 W I >80 4000 <12 S/C 1350 lm 83 80 10 50’000 ● 1200 54C613.1200.840.6HE 631.–
25.5 W I >80 3000 <12 S/C 2240 lm 87 80 10 50’000 ● 1200 54C613.1200.830.6HO 631.–
25.5 W I >80 4000 <12 S/C 2385 lm 93 80 10 50’000 ● 1200 54C613.1200.840.6HO 631.–
Preis CHF pro Leuchte / Meterpreis ab 3’000 mm: CHF 487.–/m
Contura Wandleuchte 1500
20 W I >80 3000 <12 S/C 1725 lm 87 80 10 50’000 ● 1500 54C613.1500.830.6HE 749.–
20 W I >80 4000 <12 S/C 1840 lm 93 80 10 50’000 ● 1500 54C613.1500.840.6HE 749.–
32.5 W I >80 3000 <12 S/C 3055 lm 94 80 10 50’000 ● 1500 54C613.1500.830.6HO 749.–
32.5 W I >80 4000 <12 S/C 3250 lm 100 80 10 50’000 ● 1500 54C613.1500.840.6HO 749.–
Preis CHF pro Leuchte / Meterpreis ab 3’000 mm: CHF 487.–/m